

## Biuro Administracji i Zakupów

Warszawa, 11.01.2021 r.

Na stronę internetową

[www.bip.arp.pl](http://www.bip.arp.pl)

### **Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Produkcja spotów reklamowych z możliwością tłumaczenia na język migowy oraz podcastów” (ZP/US/44/2020)**

Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania do treści Ogłoszenia o zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia, kwota, którą planują Państwo przeznaczyć na realizację?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Kwota którą Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia wynosi: 1.509.848,37 zł brutto. Jednocześnie Zamawiający pragnie zwrócić uwagę, iż niniejsze zamówienie jest prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej, a więc wartość poszczególnych zleceń będzie określana na etapie realizacji umowy w zależności od potrzeb Zamawiającego. Ponadto wartość umowy ramowej nie obliuguje Zamawiającego do realizacji zleceń za wskazaną powyżej kwotę.

#### **Pytanie nr 2:**

Zwracam się z prośbą o podanie szacunkowej kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia pn. *Produkcja spotów reklamowych z możliwością tłumaczenia na język migowy oraz podcastów.*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1

**Pytanie 3**

Czy mogą Państwo uzupełnić projekt umowy o Załącznik nr 3 opisujący poszczególne produkcje?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający pragnie zwrócić uwagę, iż niniejsze zamówienie jest prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej, ponieważ w obecnej chwili nie są znane szczegóły dotyczące poszczególnych produkcji. Zamawiający określa rodzaje poszczególnych produkcji w załączniku nr 3 do umowy;

**Pytanie 4:**

Rozpatrujemy możliwość przystąpienia do złożenia oferty na ogłoszone zapytanie w trybie zamówień publicznych na Produkcja spotów reklamowych z możliwością tłumaczenia na język migowy oraz podcastów ZP/US/44/2020. Na stronie BIP podanej w zapytaniu nie ma załącznika nr 1 do umowy. Bardzo proszę jeśli jest taka możliwość o przesłanie go drogą mailową lub udostępnienie w innej formie.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że załącznik nr 3 do umowy został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Krzysztof Jakubowski

PODPIS NA ORYGINALE

.....

Przewodniczący Komisji Przetargowej